

#### СК РОССИИ

## Следственное управление по Приморскому краю

### **ПРИКАЗ**

23.11.2020

**№** 96

Владивосток

О внесении изменений в приказ следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю от 06.12.2019 № 138 «Об утверждении состава Общественного совета при следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю»

В связи с актуализацией состава участников Общественного совета при следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю, руководствуясь подпунктом 5 пункта 8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

#### приказываю:

- 1. Утвердить состав Общественного совета при следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю.
- 2. Признать утратившим силу состав Общественного совета, предусмотренный положением № 2 к приказу следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю от 06.12.2019 № 138.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю

полковник юстиции

7

В.В. Фомин

## **УТВЕРЖДЕН**

приказом следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю

от «<u>23</u>» ноября 2020 года № <u>96</u>

## **COCTAB**

# Общественного совета при следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю

- 1. Рыбкин Геральд Геральдович заместитель директора по образовательной деятельности федерального государственного бюджетного образовательного учреждения «Всероссийский детский центр «Океан»;
- 2. Кутюхин Игорь Валерьевич заместитель директора юридической школы ДВФУ по учебной и воспитательной работе;
- 3. Шалунова Майя Александровна руководитель общественного проекта «Детство в радости без опасности»;
- 4. Епископ Иннокентий (Ерохин Виталий Викторович) викарий Приморской Митрополии, кандидат богословия, кандидат исторических наук;
- 5. Волков Андрей Васильевич директор МКУ «Молодежный ресурсный центр»;
- 6. Оленев Евгений Валерьевич заместитель директора филиала ВГТРК «ГТРК «Владивосток», начальник службы информационных программ.